Mẫu số 07a
	HỘI LUẬT GIA TỈNH/ TP
...........................................
BAN THƯỜNG TRỰC

Số: ........./...........

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

................, ngày ..... tháng ..... năm .........

TỜ TRÌNH
Về việc cấp, đổi, cấp lại thẻ hội viên

Kính gửi: Chủ tịch Hội Luật gia Việt Nam

Căn cứ Điều lệ Hội Luật gia Việt Nam được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt tại Quyết định số 770/QĐ-TTg ngày 05 tháng 6 năm 2020;
Căn cứ Hướng dẫn số ................. ngày ... tháng ... năm .... của Ban Chấp hành Trung ương Hội Luật gia Việt Nam hướng dẫn thi hành một số điều của Điều lệ Hội Luật gia Việt Nam,
[bookmark: _GoBack]Hội Luật gia tỉnh/ thành phố ........................................................ kính đề nghị Chủ tịch Hội Luật gia Việt Nam cấp thẻ hội viên Hội Luật gia Việt Nam cho .......... hội viên thuộc Hội Luật gia tỉnh/ thành phố .................................................... (Trong đó, cấp mới ...... thẻ hội viên; đổi ...... thẻ hội viên; cấp lại ..... thẻ hội viên).
Kèm theo Tờ trình này:
- Danh sách đề nghị cấp, đổi và cấp lại thẻ hội viên Hội Luật gia Việt Nam;
- 02 ảnh 2x3 cm của mỗi cá nhân trong Danh sách;
- Quyết định kết nạp hội viên (đối với trường hợp cấp thẻ cho hội viên mới);
- Thẻ hội viên cũ (đối với trường hợp chuyển sinh hoạt Hội, thẻ bị hư hỏng, cũ, mờ).
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

	T/M BAN THƯỜNG TRỰC
........................................... (1)
 (Ký tên và đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Chức danh của người ký Tờ trình.
DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ
CẤP, ĐỔI, CẤP LẠI THẺ HỘI VIÊN HỘI LUẬT GIA VIỆT NAM
(Kèm theo Tờ trình số ...................... ngày .............. về việc cấp, đổi, cấp lại
thẻ hội viên của Hội Luật gia tỉnh/ thành phố ..........................................................)

I. Danh sách đề nghị cấp mới thẻ hội viên
	STT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Nơi sinh hoạt Hội
	Số Quyết định kết nạp hội viên

II. Danh sách đề nghị đổi thẻ hội viên
	STT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Nơi sinh hoạt Hội
	Số thẻ hoặc Số Quyết định kết nạp hội viên

III. Danh sách đề nghị cấp lại thẻ hội viên
	STT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Nơi sinh hoạt Hội
	Số thẻ hoặc Số Quyết định kết nạp hội viên